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Zdrowie dla rzepaku YaraVita™ KOMBIPHOS 
zawiera:
Fosfor (P2O5) 440 g/l

Potas (K2O) 75 g/l

Magnez (MgO) 67 g/l

Mangan (Mn) 10 g/l

Cynk (Zn) 5 g/l

Ciężar właściwy 1,475 kg/l

YaraVita™ KOMBIPHOS

Korzeń w roślinie pełni wiele bardzo ważnych funkcji. Jedną z nich 
jest przytwierdzenie rośliny do podłoża oraz pobieranie z gleby 
wody i składników mineralnych. Aby korzeń poprawnie spełniał 
swoją funkcję, musi być prawidłowo rozwinięty i zdrowy.

Rzepak buduje bardzo silny system korzeniowy. Ocenia się, 
że w pełni rozwinięta roślina potrafi zbudować korzeń palowy 
sięgający do 200 cm w głąb profilu glebowego. Jesień to dla 
rzepaku niezwykle ważny czas, ponieważ w tym okresie buduje 
się jego możliwość przetrwania zimy i potencjalny plon. 

Znaczącym problemem dla roślin w okresie jesiennym są 
szkodniki, które atakują i uszkadzają system korzeniowy.  
W tym sezonie, mimo ponownej zgody na zastosowanie 
zapraw insektycydowych chroniących rozwijające się młode 
rośliny rzepaku, w wielu regionach problemem jest m.in. 
śmietka kapuściana. Mają na to wpływ panujące w kraju 
warunki pogodowe. Larwy śmietki żerują na korzeniu, 
uszkadzają go, przez co roślina słabiej się rozwija ze względu 
na utrudnione pobieranie wody i składników pokarmowych.

Zwalczanie żerujących na korzeniu larw śmietki jest trudne. 
Możemy jednak pomóc roślinie w tworzeniu mocniejszego 
i bardziej rozbudowanego systemu korzeniowego przez 
dokarmianie go dolistnie przyswajalnym fosforem niezbędnym  
do jego prawidłowego rozwoju. 

Fosfor pobierany jest z gleby głównie przez korzenie, 
ale gdy musimy regenerować uszkodzony system, dobrą 
formą jest dostarczenie pierwiastka w formie dolistnego 
dokarmienia produktem YaraVita™ KOMBIPHOS. Świetna 
przyswajalność i natychmiastowa dostępność fosforu 
z produktu wpłynie pozytywnie na odbudowę uszkodzonego 
systemu korzeniowego, a pozostałe składniki znajdujące się 
w jego składzie poprawią metabolizm rośliny.

Dawkowanie:
YaraVita™ KOMBIPHOS 2l/ha 


